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Sebastian 
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Linn 
 
 
 

Jag sökte för att den ”vanliga” skolformen inte kunde erbjuda mig förutsättningar att gå någon 
gymnasieutbildning, trots att jag hade mycket bra betyg från grundskolan.  Det var för mig en chans att få en 
bra utbildning, som anpassades efter mina förutsättningar att lära.  
 
Tillgången på bra läromedel och annat material (t.ex. till laborationer i kemi, biologi etc.) är stor. Dessutom 
vet man alltid vad som förväntas av en. Man får veta vad som krävs för att uppfylla målen i kurserna och vad 
som krävs för att nå det betyg man strävar efter. 
    
Distansutbildning ger förutsättningar att studera på sina egna villkor, med stöd av duktiga lärare. Lärare som 
alltid hjälper till och ordnar när man behöver assistans. 
   
 Kommunikation via First Class gör att man har tillgång till sin ”skola” och sina ”klassrum” dygnet runt. 
Dessutom kan man även ha kontakt med klasskompisar i hela världen via First Class. Man får låna en 
webbkamera och kan via den även ha visuell kontakt. 
   
 Det är en stor fördel att studera på distans, man kan planera sin skoltid som det passar den livssituation man 
befinner sig i. Exempelvis om man elitidrottar kan man träna och ändå kombinera detta med studier. 
   
 De största svårigheterna var att göra planeringar som håller och att låta bli att skjuta upp uppgifter. Distans 
studier kräver självdisciplin och bra planering. 
 
Om jag inte kunnat läsa på distans hade jag inte haft möjlighet att gå någon gymnasieutbildning, eftersom 
den s.k. vanliga skolan inte kunde erbjuda studier på de villkor jag behövde. Vilket hade inneburit att jag 
aldrig hade upptäckt att jag kan lära. Dessutom hade jag aldrig förstått att jag är riktigt bra i de flesta ämnena. 

Fördelarna med distansundervisning är att man kan planera sin tid bättre 
och ha mer tid för andra saker. Man blir helt enkelt mer flexibel 
Svårigheterna är att hålla sig till planeringen. Också svårt att hålla sin 
motivation uppe när man måste plugga själv hela tiden 

Svårigheterna är att tidsramen ofta är väldigt tajt, 
samt att du måste ha en väldig studiedisciplin för att 
klara av  att läsa en distansutbildning! 
   Jag har läst nu på Värmdö distans i ca 2 år och det 
är den bästa studieformen jag har prövat på, och jag 
har fått pröva på allmän skola i små grupper och i 
stora grupper enskilda grupper på annan ort osv. 
Men distansutbildningen var och är det vinnande 
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Lizette 
 

Anledningen att jag började studera på distans är väl för att jag inte kunde 
koncentrera i klassrummet… 
   Vilka är fördelarna med distansundervisning? Man känner ingen press. Det 
finns ingen given takt man ska hålla, givetvis har man ett "Färdigdatum" att 
hålla, men till skillnad från en stor klass där alla jobbar med samma sak och där 
de måste förflytta sig från klassrum till klassrum för varsitt ämne, så kan man 
bestämma för när man vill arbeta med vad.  

Fördelarna var många för mig: Jag kunde läsa ut gymnasiet som jag ville, från Frankrike. Dessutom 
blev det en annan fördel då jag fick barn, och kunde sköta mina studier hemifrån. 
   Jag har aldrig haft några problem med motivation och disciplin, det har varit som ett "jobb" för mig 
att sätta mig och studera varje dag under ett visst antal timmar. Vilket är obligatoriskt då tidsplanen är 
krävande med högt studietempo.. Jag var så glad att jag kunde läsa svenska gymnasiet, och hade jag 
alltid velat läsa Naturvetenskapliga programmet så det var perfekt för mig.    
   Efter några år på distans har jag nu förstått att vad jag saknar är lektionsgenomgångar och 
direktkontakt med lärare och elever. När man kommer till en viss nivå så kan det vara svårt att klara 
och förstå allt på egen hand och det är till hjälp att ha lärare och även klasskamrater till hands att fråga 
och diskutera med varandra. Men för övrigt har jag haft mycket bra kontakt med mina lärare på 
distansen som verkligen har varit där för mig. 


